t PREFEJTURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DECRETO N °  2.455/2004

"ABRE CREDITO ADICJONI4L SUFLEMENTI4R -
SUPERAVJT FINANCEIRO."

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do SW, no uso de suas
athbuiçoes legais, e autorizaçao contida na Lei Municipal if 600/03 de 18 de
Dezembro de 2.003.

DECRETA

Art. 10 - Fica aberto no corrente exercicio Crédito no valor
total de R$ 53.000,00 pan as seguintes dotaçOes orçamentãrias:

03— SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAçAO
0301 - SECRETAR1A MUNICIPAL DE ADMINISTRACA

06- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDucAçAo E C1.JLTURA
uuu& - r ULILflJ in u ii • air. ivan LI • K, IJr,O. IflJ £410. E till". Jr, V flti. fltl LVIfls.

10206.12.361.0032.2.029-3.1.90.04.00.00 	 R$ 11.000,001

10- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSJSTENCIA SOCIAL
1001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

1001.08.244.0033.2.043-3.1.90.16.00.00 	 RS 3.000,001

[TOTAL 	 R$ 510009001

Art. 2° - Para atendimerito da suplementaçAo de que trata o
artigo anterior, serâo utilizados recursos provenientes do superávit financeiro

IL WI' . fliuh?cIofriOVo._ins.gj;t.hj

PREFFITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

apurado no exercicio de 2003, de acordo corn o inciso 1, §1° do art 43 da Lei
4.320/64, conforme cópia do Balanco Geral do exercIcio de 2003, em anexo.

Art. 30  - Este Decreto entrará ern vigor na data de sua
publicaçAo, revogadas as disposiçOes em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MIJNDO
NOVO-MS.,08 DE SETEMBRO DE 2004

Carlos RamosAmaducci
PREFEITO MUNICIPAL

pusUCP'DO POR
$xjxçAo EM..J..ø-Lt

11U 1?77117C1(fll(fl'O.iI?.\._5O'. hr